



Spotkajmy się! na Krowodrzy Górcze

2024-10-15

Spotkania z mieszkańcami, wsluchanie się w ich głos, wysluchanie problemów i próba ich rozwiązania to bardzo ważny element lokalnej samorządności. Będzie to też stały punkt w działalności Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska.

Na najbliższe spotkanie z mieszkańcami zapraszamy już 15 października (wtorek) o godz. 18.00 w Szkole Podstawowej nr 15 przy ul. Kluczborskiej 3. Wezmą w nim udział: Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Aleksander Miszański, Prezydent Miasta Krakowa oraz Barbara Polna, Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały, którzy zapraszają do udziału w dyskusji na tematy ważne dla lokalnej społeczności.

Spotkania poza Urzędem Miasta Krakowa to oprócz dyżurów bardzo ważna forma komunikacji z krakowianami. To okazja, by spotkać się w miejscu i ze społecznością, której problem czy sprawa dotyczy, poznać ich uwagi, sugestie oraz prośby, a przede wszystkim wysłuchać. To czas na rozmowę o sprawach, które są dla krakowian ważne, wymianę pomysłów, uwag czy zadanie pytań. - Odkąd zostałem Przewodniczącym Rady Miasta Krakowa (ale również wcześniej) spotykałem się z mieszkańcami już wielokrotnie, czy to przy okazji konsultacji związanych z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, rozbudową ulicy Witkowickiej, z przedstawicielami Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Cichy Kącik”, czy w sprawie ekranów akustycznych nieopodal os. Mozarta – mówi Jakub Kosek.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa prosi o przesyłanie propozycji spotkań dotyczących lokalnych tematów, które należałoby zorganizować w większym gronie. Można je zgłaszać e-mailowo na adres: br.umk@um.krakow.pl.

- Takich spotkań w całym Krakowie będzie do końca roku kilkanaście. Obecność na nich i zaangażowanie mieszkańców są dla mnie niezwykle ważne – zachęca do udziału w nich Jakub Kosek.

Formą spotkania jest również Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic. Przewodniczący oraz radni dzielnicowi są na co dzień najbliżej mieszkańców, ich problemów i spraw do załatwienia. We wrześniu szefowie dzielnic spotkali się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta i dyskutowali m.in. o zieleni na terenach placówek oświatowych oraz o systemowych propozycjach zmian związanych z funkcjonowaniem pomocniczych jednostek.

Przewodniczący Jakub Kosek zaprasza również na swoje dyżury, które odbywają się w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. - Bardzo lubię tę formę kontaktu z mieszkańcami i cieszy mnie, jeśli udaje się rozwiązać problemy, czy wyjaśnić sprawy, z którymi krakowianie się do mnie zgłaszają – mówi Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. Harmonogram dyżurów radnych dostępny jest na stronie www.bip.krakow.pl.